МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 08 – Д
от 01.08.2022 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 01 августа 2022 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Наличие льготы
	Направление в ДОУ

	1
	Бузиновский Михаил Денисович
	23.06.2020
	1 младшая

	240001289062 от 01.06.2022

	2
	Григоренко Ясмина Игоревна
	25.07.2020
	1 младшая

	240001289135 от 21.06.2022

	3
	Назаренко Виктория Александровна
	24.11.2020
	1 младшая

	240001289562
От 14.06.2022

	4
	Тучков Михаил Олегович
	20.05.2020
	1 младшая

	24000

	5
	Горбачев Сергей Вадимович
	30.04.2019
	2 младшая

	240001288833 от 01.06.2022

	6
	Сушицкая София Алексеевна
	31.12.2019
	2 младшая
	многодетн
	240001303125 от 31.12.2019

	7
	Малюгин Илья Михайлович
	05.02.2019
	2 младшая
	многод
	240001288800 от 02.08.2022

	8
	Доценко Иван Витальевич
	31.03.2021
	1 младшая
	многод
	240001289299 от 09.06.2022

2. Моисеенко Е.И., медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 09 – Д
от 15.08.2022 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 15 августа 2022 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Наличие льготы
	Направление в ДОУ

	1
	Желтова София Юрьевна
	31.03.2020
	1 младшая

	240001289005 от 20.06.2022

	2
	Малиновский Александр Александрович
	17.05.2019
	2 младшая

	240001288876 от 27.07.2022

	3
	Романов Роман Яковлевич
	17.12.2020
	1 младшая
	многодетн
	240001289283
от 23.06.2022

	4
	Князев Илья Александрович
	19.11.2020
	1 младшая

	240001289577 от 25.07.2022

	5
	Кушенков Роман Витальевич
	27.11.2019
	2 младшая

	240001289144
от 03.08.2022

	6
	Романов Иван Витальевич
	03.01.2021
	1 младшая
	многод
	240001289273от 14.06.2022

	7
	Саакян Милена Арешатовна
	09.12.2018
	2 младшая

	240001315252 от 22.08.2022

2. Моисеенко Е.И., медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕРЕЗОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2»

Приказ № 11 – Д
от 29.08.2022 г.

О зачислении в ДОУ

На основании направления, выданного Муниципальным отделом образования администрации Березовского района, заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ «Березовский детский сад № 2» с 29 августа 2022 года следующих детей:
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Возрастная группа
	Наличие льготы
	Направление в ДОУ

	1
	Коробкин Владимир Алексеевич
	25.05.2020
	1 младшая

	240001288969 от 14.06.2022

	2
	Андреев Павел  Александрович
	07.05.2019
	2 младшая
	многодетн
	240001288793 от 07.06.2022

	3
	Ташкин Александр Дмитриевич
	05.11.2020
	1 младшая
	многодетн
	240001289270
от 16.06.2022

	4
	Крестьянинова Дарья  Павловна
	13.09.2019
	2 младшая

	240001288987от 01.06.2022

	5
	Алымканова Элина Суйунбековна
	03.12.2020
	1 младшая
	многодетн
	240001289306
от 20.06.2022

2. Моисеенко Е.И., медсестре, своевременно оформить и внести необходимые записи в карты развития детей.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Заведующая МБДОУ
«Березовский детский сад № 2»                                                  Н.В.Коробко